
Zarządzenie Nr 22/08 
Burmistrza Sędziszowa  

z dnia 07.04. 2008 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania p.n. „Organizacja zadań 
publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie miasta i gminy 
Sędziszów w 2008 r.”  

 
 
 

Na podstawie § 11 uchwały Nr XVI/172/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia  
22 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego  
w roku 2008 zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia otwartego konkursu  ofert na 

realizację zadania  p. n. „Organizacja zadań publicznych z zakresu  kultury fizycznej  
i sportu na terenie miasta i gminy Sędziszów w 2008 r.” w następującym składzie 
osobowym: 

 
1) Elżbieta Nidzińska 
2) Marta Nowakowska 
3) Marta Jędrzejczyk 

 
§ 2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie konkursu wg założeń merytorycznych  

i wymogów formalno – prawnych 
 
 
§ 3. W posiedzeniu komisji jako obserwatorzy lub z głosem doradczym mogą uczestniczyć 

przedstawiciele „organizacji” 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


